

اسیدپاشی در درگیری خانوادگی در شیراز

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس از اسیدپاشی در یک درگیری خانوادگی خبر داد و گفت: متهم بلافاصله دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ کاووس محمدی در گفت و گو با خبرنگار فارس در شیراز، درباره جزئیات این خبر اظهار داشت: با اطلاع از اسیدپاشی در یکی از محلات شیراز، با حضور پلیس، همزمان سه دستگاه آمبولانس در محل اعزام و با تحقیقات میدانی، بلافاصله متهم (فرزند خانواده) از طریق مأموران حوزه کلاتری گل سرخ شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: در این اسیدپاشی خانوادگی، پدر، مادر و فرزند ۲۸ ساله‌شان به‌صورت سطحی آسیب‌دیده‌اند که پدر از ناحیه صورت و مادر از ناحیه دست مصدوم شده‌اند که پس از رسیدن نیروهای اورژانس به یکی از بیمارستان‌های شیراز انتقال داده شدند.

از هر دری کلامی

کشف خودروهای احتکاری در پایتخت به ارزش ۱۲ میلیارد



رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف ۵۵ دستگاه انواع خودروهای داخلی و خارجی احتکار شده از ۲ پارکینگ در مرکز و غرب تهران به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، علی ذوالقدری اظهار کرد: روز گذشته اخباری مبنی بر دیو خودروهای احتکاری در پارکینگ مزدا ۸، ۳ دستگاه ساینه، ۹ دستگاه پراید و ۲ دستگاه پژو پارس کشف و مالکان هر دو پارکینگ دستگیر مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. رئیس پلیس امنیت عمومی بزرگ با بیان اینکه ارزش ریالی خودروهای کشف شده ۱۲۰ میلیارد ریال توسط کارشناسان برآورد شده است، اظهار کرد: متهمان پس از تحقیقات اولیه در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور:

علت مرگ آسیه پناهی یک ماه دیگر مشخص می‌شود

رئیس پزشکی قانونی کشور اظهارنظر این سازمان در خصوص پرونده آلونک‌نشین کرمانشاهی را بر مبنای استانداردهای علمی و فنی دانست و گفت: بعد از انجام معاینات، سبب‌شناسی، پاتولوژی و آزمایش‌های مربوطه در یک ماه آینده و حتی کمتر از این زمان، علت مرگ خانم «آسیه پناهی» مشخص می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، عباس مسجدی در جریان سفر به کرمانشاه افزود: پزشکی قانونی یکی از سازمان‌های تخصصی زیرمجموعه قوه قضاییه است و همه پرونده‌های این سازمان با دقت بالا و اهمیت خاصی پیگیری می‌شود. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور در سفر یک روزه به کرمانشاه ضمن بازدید از مرکز پزشکی قانونی این استان، دستورات لازم را در خصوص بزرگ با بیان اینکه ارزش ریالی خودروهای کشف شده ۱۲۰ میلیارد ریال توسط کارشناسان برآورد شده است، اظهار کرد: متهمان پس از تحقیقات اولیه در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

تحلیل این خبر را هرستون سمت راست بخوانید

وقوع آتش‌سوزی جنگلی طی ماه‌های آینده دور از انتظار نیست

در پی وقوع ۱۱۰ فقره آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی استان‌های جنوبی و زاگرس طی هفته گذشته، آغاز آتش‌سوزی بسیار مهم است اگر سازمان مدیریت بحران بتواند در همان ساعات ابتدایی نیروهای انسانی و سازمان‌های متولی امر را هماهنگ و مدیریت کند می‌تواند در همان لحظات اولیه آتش را کنترل کرد تا وسعت پیدا نکند اما اگر زمان اعزام و رسیدن نیروهای مردمی و سازمانی به طول بیانجامد، آتش‌سوزی از کنترل خارج می‌شود و آتش گسترش پیدا خواهد کرد. سجدیان در ادامه با اشاره به اینکه هر سال کانون‌های مستعد آتش‌سوزی تا حدودی از قبل شناسایی و مشخص می‌شوند، گفت: اگر جوامع محلی این مناطق پیش‌بینی شده آموزش ببینند و امکانات لازم در اختیار آنان قرار می‌شود، می‌توانیم نسبت به اطفاء و کنترل حریق با سرعت عمل بیشتری اقدام کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

آغاز پیش ثبت‌نام دانش آموزان اول ابتدایی فارس از ۳۱ خرداد

۲۰ مرداد، گروه ب از ۲۱ تا ۲۵ مرداد، گروه ج از ۲۶ تا ۲۷ مرداد و سایرین نیز در روزهای ۲۸ و ۲۹ مردادماه انجام می‌شود. وی همچنین گفت: پیش ثبت‌نام هنرستان‌های تربیت‌بدنی از ۴ تا ۷ مردادماه انجام می‌شود در روزهای ۸ و ۹ مردادماه نیز آزمون عملی برگزار می‌شود که نتایج آن ۱۱ مرداد اعلام خواهد شد و ۱۲ مرداد نیز ثبت‌نام قطعی دانش آموزان پذیرفته‌شده در این آزمون‌ها انجام می‌گیرد.

اسماعیلی در ادامه گفت: تنها ثبت‌نام در پایه اول دوره ابتدایی، هفتم و دهم دوره متوسطه صرفاً به‌صورت حضوری و با حضور اولیا در مدارس انجام می‌شود که در این پایه‌ها والدین باید طبق زمان‌بندی‌هایی که از طرف مدیران مدارس اعلام می‌شود و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای ثبت‌نام در مدرسه حاضر می‌شوند.

وی یادآور شد: برای سایر پایه‌ها نیاز به حضور در مدارس نیست و کماکان مانند سال‌های قبل، پس از اتمام امتحانات پایان سال تحصیلی، ثبت‌نام در پایه بالاتر توسط خود مدرسه انجام می‌شود، مگر اینکه دانش‌آموزی از یک مدرسه بنا بر ضرورت به مدرسه دیگر منتقل شود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس خبر داد:

برگزاری ۷۶ تجمع مردمی کوچک در فارس

فضای مجازی محوریت اجرای برنامه‌های سالگرد امام خمینی (ره)

عظیم مردمی در سالروز رحلت امام در مرقد ایشان وجود داشت، هیچ‌گونه تجمعی در این مکان وجود نخواهد داشت و ما هیچ برنامه‌ای برای اعزام افراد از فارس به حرم امام نداریم. وی در مورد برگزاری مراسم عمومی برای سالگرد امام ۱۴ خردادماه در فارس نیز گفت: اسامی با توجه به هماهنگی‌هایی که با ستاد مدیریت کرونا انجام شده است در ۷۶ نقطه این استان تجمع مردمی محدود برگزار می‌شود. به گفته رضایی این تجمعات با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، زدن ماسک و تست افراد قبل از ورود به این تجمعات انجام می‌گیرد و حداکثر زمان این مراسم یک ساعت و بیست دقیقه است همچنین در ساعت یازده



اول متوسطه را از ۲۸ تیر تا ۶ مرداد اعلام کرد و گفت: از ۸ مرداد تا ۱۲ مردادماه نیز نوبت‌دهی و اطلاع‌رسانی به والدین از طریق سامانه پیامکی و یا مراجعه به سایت صورت می‌گیرد و پس‌از آن اولیا محترم می‌توانند بر اساس زمان‌بندی اعلام‌شده از ۱۳ تا ۲۶ مردادماه مراجعه حضوری داشته باشند. وی همچنین گفت: برای کاهش مراجعه حضوری اولیا نوبت‌دهی اجرای طرح سنجش سلامت نیز همزمان با ثبت‌نام حضوری و از ۱۵ تیرماه آغاز می‌شود.

اسماعیلی زمان پیش ثبت‌نام در پایه هفتم دوره

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: پیش ثبت‌نام مدارس در پایه اول ابتدایی از ۳۱ خرداد آغاز و تا ۹ تیر ادامه خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، دکتر فرهاد اسماعیلی در جلسه ستاد ثبت‌نام مدارس فارس، با تأکید بر اینکه ثبت‌نام حضوری صرفاً در پایه‌های ورودی صورت می‌گیرد، گفت: اولیا برای پیش ثبت‌نام فرزندان خود در پایه اول ابتدایی، می‌توانند از ۳۱ خرداد تا ۹ تیرماه از طریق مراجعه به سامانه <http://madrese.farsedu.ir> اقدام کنند.

فرهاد اسماعیلی افزود: از ۱۴ خردادماه نیز از طریق سامانه پیامکی یا مراجعه به سایت، نوبت‌دهی برای حضور اولیا انجام می‌گیرد و از ۲۵ تا ۲۵ تیرماه اولیا بر اساس زمان‌بندی اعلام‌شده می‌توانند برای ثبت‌نام قطعی فرزند خود در مدرسه‌ای که در سامانه اعلام‌شده مراجعه حضوری داشته باشند.

وی همچنین گفت: برای کاهش مراجعه حضوری اولیا نوبت‌دهی اجرای طرح سنجش سلامت نیز همزمان با ثبت‌نام حضوری و از ۱۵ تیرماه آغاز می‌شود.

اسماعیلی زمان پیش ثبت‌نام در پایه هفتم دوره

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس از برگزاری مراسم گرامیداشت سالروز رحلت امام خمینی (ره) در این استان در قالب ۷۶ نقطه تجمع مردمی محدود خبر داد که این تجمع در شیراز در مسجد وکیل خواهد بود.

سرویس خبری/ مریم زارع خضری: حجت‌الاسلام محمد رضایی در نشست خبری اعلام برنامه‌های گرامی داشت یاد و خاطره امام خمینی (ه) و شهدای ۱۵ خرداد می‌گوید: اسامی با توجه به وضعیت شیوع ویروس کرونا و برای حفظ سلامت مردم برنامه‌های سالروز رحلت امام در شکل متفاوت‌تری از سال‌های پیش و بیشتر با محوریت فضای مجازی برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه بیشتر حجم برنامه‌ها در فضای مجازی و

به‌صورت انتشاراتی است، افزود: اسامی پیام‌هایی از زندگی امام و وصیت‌نامه ایشان در قالب فیلم، مقالات کوتاه، برنامه سرود و آهنگ‌های مربوط به انقلاب در فضای مجازی تدارک دیده شده است تا تمام افراد بتوانند از آن استفاده کنند.

رضایی تأکید کرد که یکی دیگر از برنامه‌های ما در فضای مجازی تبیین اندیشه‌های امام خمینی و معرفی وی به‌عنوان یک الگوی عملی در برخورد با مسائل مختلف زندگی به‌ویژه برای نسل جوان و خانواده‌هاست.



مسئول هیئت‌مدیره جامعه معلولان فارس از مسئولان شهرداری خواست تا برای اشتغال معلولان همکاری کنند و درعین‌حال اظهار داشت: اگر کار برای خدا باشد جایز اینجاست و بنده همین‌جا از خیران تقاضا دارم جامعه معلولان را فراموش نکنند. حمزه گوهری در گفت‌وگویی اظهار داشت: ما یک برنامه اشتغال برای معلولان داریم که هیچ هزینه‌ای به دولت و شهرداری وارد نمی‌کند و تنها یک نیت خدایندانه می‌خواهد تا این برنامه اجرایی شود. او توضیح داد: اگر این برنامه اجرا شود، ۷۰ نفر از جامعه معلولان مشغول به کار می‌شوند، برنامه‌ای که هیچ هزینه‌ای برای دولت و

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور:

علت مرگ آسیه پناهی یک ماه دیگر مشخص می‌شود

گاهی ضوابط و مقرراتی که تنها در چارچوب یک تکه کاغذ کوچک که از سوی بشر جایزالحال تنظیم و تدوین شده، به‌اندازه‌ای در ذهن مأمور و مجری مربوطه تکرار و نظارت بر عملکردشان را بسیار گسترش یافته که گاهی نیز غیرممکن کرده است، پیش از آنکه پناهگاهی را بر سر شهروندی خراب کنند، باید دردهایی شود که بخشی از جامعه به‌مصلحتی بپردازند که موجب بروز، ظهور و شیوع این‌گونه تخلف‌ها شده است. او نیز از حقوقی برخوردار است، از سر ناچاری و ناداری پناهگاهی را برای خود برمی‌گزیند که به لحاظ مقررات و ضوابطی که از آنها یاد شد، تخلف شمرده می‌شود. اما نیازمندی‌های بشر به‌گونه‌ای او را در رنج و فشار قرار می‌دهد که حقوق انسانی افراد و در شرایطی نمی‌اندیشد و در این مسیر نیز آنچه را که پیامد داشته باشد، برای او از اهمیتی برخوردار نیست.

عرضه و توزیع ماسک و دستکش

در پایانه‌های اتوبوس‌رانی و مترو شیراز

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز ضمن اعلام اجاری بودن استفاده از تجهیزات بهداشتی برای استفاده از ناوگان عمومی حمل‌ونقل این کلاتشهر گفت: تمهیدات و ساختار لازم برای توزیع اقلام بهداشتی اعم از ماسک و دستکش، در پایانه‌های اتوبوس‌رانی، پایانه‌های درون‌شهری و ایستگاه مترو این شهر فراهم‌شده است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: باهدف پیشگیری از انتشار ویروس کرونا در پایانه‌های مسافربری شهرداری گفت: این طرح برای جلوگیری به‌صورت مستمر شبانه‌ضد عفونی می‌شوند.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: با اشاره به اینکه بیشتر حجم برنامه‌ها در فضای مجازی و

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: با اشاره به اینکه بیشتر حجم برنامه‌ها در فضای مجازی و

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: با اشاره به اینکه بیشتر حجم برنامه‌ها در فضای مجازی و